

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse**Lucrari de reparatie capitala a acoperisului****Valoarea de deviz 180 868,03 Lei**

Intocmit in prețuri curente 31.05.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	52,8000	80,00	4 224,000
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	80,00	24,000
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	180,0000	80,00	14 400,000
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	50,5600	80,00	4 044,800
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	31,3000	80,00	2 504,000
Total manopera						25 196,80

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	57,0000	0,00	0,000
2.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,0500	6 400,00	320,000
3.	2462106110602*100	Natriu fluor *Olifa sau echivalentul	kg	60,0000	90,00	5 400,000
4.	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	1 121,4000	70,00	78 498,000
5.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	7,5600	52,00	393,120
6.	2873147300863	Agrafe	kg	63,0000	114,00	7 182,000
7.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,2400	40,00	9,600
Total materiale de construcții						91 802,72

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,1500	780,00	117,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,2600	98,00	711,480
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,4000	98,00	235,200
4.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,3500	650,00	227,500
Total utilaje de construcții						1 291,18

Cheltuieli directe	Lei	118 290,70
Asigurari sociale si medicale	24 %	6 047,23
Cheltuieli de transport	5 %	4 590,14
Cheltuieli directe		128 928,07
Cheltuieli de regie	13,5 %	17 405,29
Beneficiu de deviz	3 %	4 390,00
Total		150 723,36
TVA	20 %	30 144,67

Total deviz:**180 868,03**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)